
Č.j. 2770/1.20/19-1 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
(dále též jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 30. 4. 2019 
(dále též jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Poskytovatel 
Dussmann Service s.r.o. 
IČO: 458 06 276  
se sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 2 
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 11992 
zastoupená Ladislavem Burianem, jednatelem 
 
(dále jen jako „Poskytovatel“ na straně druhé) 

I. Změna smlouvy 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o poskytování služeb uzavřená mezi Objednatelem  
a Poskytovatelem dne 30. 4. 2019 se mění v níže uvedeném rozsahu: 

 
a) Cena za pravidelný měsíční úklid uvedená v příloze č. 1 Kalkulace cen služeb se mění na 5 712,00 Kč bez 

DPH. 

b) Vzhledem k výše uvedenému se Příloha č. 1 – Kalkulace cen služeb ode dne účinnosti tohoto dodatku 
nahrazuje Přílohou č. 1 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 1. 

c) Na základě tohoto dodatku tak budou navýšeny jednotkové ceny bez DPH za pravidelný měsíční úklid, a to 
ve výši uvedené v Příloze č. 1 – Kalkulace cen služeb - dodatek č. 1, přičemž tato cena je konečná a 
nepřekročitelná. K takto navýšeným jednotkovým cenám bez DPH bude připočteno DPH  
v aktuálně platné výši. 

II. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ujednání Smlouvy, včetně přílohy č. 2 a přílohy č. 3, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změny. 

2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 
Stránka 2 z 2 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 6. 2023. 

5) Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsána elektronicky. 

 

 

 
Za poskytovatele:   Za objednatele:    

V Praze dle data z elektronického podpisu   V Opavě dle data z elektronického podpisu  
 
 
 
 
 
 
 
 

...................................................    ......................................................... 
Dussmann Service s.r.o.    ČR – Státní úřad inspekce práce  
Ladislav Burian      Mgr. Ing. Rudolf Hahn    
Jednatel      generální inspektor SÚIP  
 
     
 



předmět služby jednotka

předpokládaný počet 
jednotek služeb za 

předmět smlouvy/za 48 
měsíců v případě doby 

neurčité

jednotková cena v 
Kč bez DPH

cena celkem v Kč bez 
DPH

Sazba 
DPH

cena celkem v Kč  
vč. DPH

pravidelný úklid do 31.05.2023 měsíc 48 5 197,00 Kč 249 456,00 Kč 21% 301 841,76 Kč

pravidelný úklid od 01.06.2023 měsíc 48 5 712,00 Kč 274 176,00 Kč 21% 331 752,96 Kč

čištění čalounění kancelářských židlí  kompletní - 
sedák, opěradlo, opěrky

Kč/židli 20 35,00 Kč 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

mimořádný úklid Kč/hod 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč

Cena od 01.06.2023 276 876,00 Kč 335 019,96 Kč

Příloha č. 1 - Kalkulace cen služeb - dodatek č. 1

Maximální jednotková cena za pravidelný  úklid dle bodu 2 přílohy č. 2 Smlouvy je zadavatelem stanovena na 6 000,- Kč bez DPH.

Položky dle přílohy č. 2 ZD - bod 2

Další úklidové práce - položky dle přílohy č. 2 ZD - bod 3

1/1


	D1 - Dussmann
	Smluvní strany
	I. Změna smlouvy
	II. Závěrečná ustanovení

	Příloha č. 1 - Kalkulace služeb
	příloha č. 1


